埼玉県第４種登録団体チーム

代表者 および 保護者各位

フットボールクラブ深谷

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当クラブに対して格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。
ＦＣ深谷では、2023年度、新中学１年生のセレクションを下記の通り実施いたしますので、お知らせいたします。
今後とも当クラブにつきまして一層のご配慮を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

「フットボールクラブ深谷ジュニアユースチーム」
セレクション実施のお知らせ

以 上

フットボールクラブ深谷
〒３６６－０８２４
深谷市西島町２－１４－４ ＮＴＴビル１Ｆ

TEL / ０４８-５７３-６２１０
FAX / ０４８-５７３-６３１１

１．参加条件： 現在小学6年生で保護者・所属チームの承認があり、セレクション合格後、ＦＣ深谷に入団する意志
があるもの。

２．チーム編成人数： 新中学1年生25名（ＧＫ含む）

３．実施日時： １次選考

※上記①、②のうちのいずれか1回のみの参加となります。

※日程変更をお願いする場合がございます。

４．実施会場： 深谷市仙元山公園陸上競技場（深谷市上野台2568)

５．実施内容： 基本技術/ゲーム形式/各種測定等

６．参加費： 1,000円（傷害保険代、合否通知はがき代等含む） なお参加費は1次選考当日にご持参ください。

７．応募方法： 下記お申込フォームからご応募ください。

https://mfkb.f.msgs.jp/n/form/mfkb/8ZGTrF-nbf2-9D4eRCtRk

８．２次選考以降の日程について： 選考合格通知にてお知らせいたします。

９．雨天中止について： 基本的には雨天決行となります。荒天の場合は、HPにてお知らせし、代替日も同時に

お知らせいたします。 ※現地にて中止となる場合もございます。ご了承ください。

１０．応募〆切： 10月10日(月）

１１．応募先及び問い合わせ先：

2022年9月吉日

①10月15日（土） 18：00～ ②10月16日（日） 18：00～

ＦＣ深谷事務局
〒366-0824 埼玉県深谷市西島町２－１４－４ ＮＴＴビル１Ｆ
「フットボールクラブ深谷」 （小林智090-8941-4205・四分一龍之介090-5586-1006）

ＴＥＬ／０４８－５７３－６２１０ ＦＡＸ／０４８－５７３－６３１１
ホームページ：http://www.fcfukaya.com/

https://mfkb.f.msgs.jp/n/form/mfkb/8ZGTrF-nbf2-9D4eRCtRk